
1 
 

Ministero dell’’Istruzione, dell’’Università e della Ricerca 

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“AttilioRomanò” 

Istituto Professionale: Servizi sociosanitari – Odontotecnico 

Manutenzione ed assistenza tecnica – Abbigliamento e moda 

Istituto Tecnico: Sistemi moda 

Serale: Professionale Manutenzione ed assistenza tecnica  

Via Miano, 290 – 80145 NAPOLI (NA) 

Tel. 081.5431819 Fax. 081.5438626 – Email nais12900n@istruzione.it Pec nais12900n@pec.istruzione.it 

C.F. 95215900630 – Cod.Mecc. NAIS12900 

Ai sig. Docenti 

Agli Studenti  

Alle Famiglie 

Al DSGA 

Atti 

 Al sito web 

 

Napoli 15/11/2020 

Prot.  

OGGETTO: Decreto di assegnazione docenti di sostegno alle classi diurne dal giorno 16 

novembre 2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

ESAMINATA la normativa vigente ; 

 

VISTA il CCNL comparto scuola 2016/2018; 

 

VISTI i criteri generali per l’assegnazione dei docenti alle classi adottati dagli OO.CC ;  

 

VISTE le determinazioni adottate dall’USR per la Campania  in sede di definizione dell’organico di diritto e 

di fatto per l'assegnazione del personale docente di sostegno a.s 2020/21; 

 

CONSIDERATA  la propria discrezionalità valutativa e tecnica ; 

 

 

DECRETA 

 
1. L’assegnazione definitiva a partire dal 16 novembre 2020, dei docenti di sostegno per l'a.s. 2020/21 così 

come da allegato elenco, parte integrante del presente decreto.  

2. l’assegnazione a ciascun docente di attività connesse alla realizzazione dei progetti del PTOF ed al 

raggiungimento degli obiettivi del PTOF 

 

Si intende che il presente decreto o parte di esso in considerazione di ogni altra ipotesi di circostanze 

giuridiche sopravvenute potrà subire opportune e coerenti modifiche.  

                                                                                                     
   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                 Prof.ssa Anna De Paola 
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                        ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. L.vo n° 39/93 




